Lubelskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z terminem realizacji 

od 1 stycznia 2026 r. do 19 grudnia 2026 r., którego zasady i tryb określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na realizację zadań w ramach konkursu, Zarząd Województwa Lubelskiego 

przeznacza w 2026 roku środki finansowe w wysokości 2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

trzysta tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego  

i Dyrektorowi Departamentu Promocji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego w Lublinie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.